e miey| kvartal 1 2023

Index for kalenderkorrigering (innevarande kvartal):

Index for kalenderkorrigering (ackumulerad):

Land
Italien

Spanien
Frankrike
Sydafrika
Australien
Chile
USA
Portugal
Tyskland
Argentina
Bulgarien
Ungern
Nya Zeeland
Osterrike
EU
Sverige
Ovrigt
Summa

Varuférsorjning, Sortiment och analys

Volym (liter)

2023
12 690 553
6 263 755
6216 083
4008 641
3161 849
2701692
2633 976
2152 240
1946 870
1028 540
672 456
601 985
502 729
401 248
161 592
46 750

214 933
45 405 891

Sida 1(4)

Sesun @ Forsaljning av vin exklusive starkvin under

Forandring (%)

-3,5%
-0,4 %
-71,1%
-3,2%
53 %
0,6 %
-3,2%
-6,8 %
8,6 %
-21,0 %
-17,0 %
6,6 %
-10,9 %
6,3 %
-11,7 %
-12,2 %
4,0 %
-3,1%

2023-04-03

98,58

98,58
Marknadsandel (%)

2023
27,9 %

13,8 %
13,7 %
8,8 %
7,0 %
6,0 %
5,8 %
4,7 %
4,3 %
2,3%
15%
1,3%
1,1%
0,9 %
0,4 %
0,1%
0,5 %

Statistikparmen 2023, Flik 3



Sesun M| Forsaljning av vin exklusive starkvin
Eeaesy)| ackumulerat t.o.m kvartal 1 2023

Index for kalenderkorrigering (innevarande kvartal):

Index for kalenderkorrigering (ackumulerad):

Land
Italien
Spanien
Frankrike
Sydafrika
Australien
Chile
USA
Portugal
Tyskland
Argentina
Bulgarien
Ungern
Nya Zeeland
Osterrike
EU
Sverige
Ovrigt
Summa

Varuférsorjning, Sortiment och analys

Volym (liter)

2023
12 690 553
6 263 755
6216 083
4008 641
3161849
2701692
2633976
2152 240
1946 870
1028 540
672 456
601 985
502 729
401 248
161 592
46 750
214 933
45 405 891

Sida 2(4)

2023-04-03

98,58

98,58
Marknadsandel (%)

Forandrina (%) 2023
-3,5% 279 %
-0,4 % 13,8 %
-7,1% 13,7 %
-3,2 % 8,8 %
53 % 7,0 %
0,6 % 6,0 %
-3,2% 5,8 %
-6,8 % 4,7 %
8,6 % 4,3 %

-21,0% 2,3%

-17,0 % 15%
6,6 % 1,3%

-10,9 % 1,1%
6,3 % 0,9 %

-11,7 % 0,4 %

-12,2 % 0,1 %
4,0 % 0,5 %
-3,1%

Statistikparmen 2023, Flik 3



e miey| kvartal 1 2023

ISesun @ Forsaljning av rott vin ackumulerat t.o.m

Index for kalenderkorrigering (innevarande kvartal):

Index for kalenderkorrigering (ackumulerad):

Land
Italien

Frankrike
Spanien
USA
Australien
Portugal
Chile
Sydafrika
Argentina
Bulgarien
Tyskland
Osterrike
Nya Zeeland
EU

Ovrigt

Summa

Varuférsorjning, Sortiment och analys

Volym (liter)
2023

9 385 359

2386 191

2312183

2044 917

1 800 026

1593 683

1492 639

1300 769

518 415

256 138

79770

51268

50 888

44 616

86 375

23 403 236

Sida 3(4)

2023-04-03

98,58

98,58
Marknadsandel (%)

Forandrina (%) 2023
-3,1% 40,1 %
0,8 % 10,2 %
9,7 % 9,9 %
-2,9 % 8,7 %
8,6 % 7,7%
-9,3% 6,8 %
1,4 % 6,4 %
0,0 % 5,6 %

-16,3 % 2,2%

-22,6 % 1,1%
36,9 % 0,3%
-2,3% 0,2 %

-15,1 % 0,2 %

-37,6 % 0,2 %
-3,0% 0,4 %
-3,3%

Statistikparmen 2023, Flik 3



e aere s e 2023-04-03
IS esua @ Forsaljning av vitt vin ackumulerat t.o.m

e miey| kvartal 1 2023

Index for kalenderkorrigering (innevarande kvartal): 98,58
Index for kalenderkorrigering (ackumulerad): 98,58
Volym (liter) Marknadsandel (%)
Land 2023 Forandrina (%) 2023
Sydafrika 2549 499 -3,6 % 16,3 %
Frankrike 2 262 931 -13,6 % 14,5 %
Spanien 1993 984 4,3 % 12,8 %
Tyskland 1770184 8,0 % 11,3 %
Italien 1730 354 -0,3% 111 %
Australien 1243 087 25% 8,0 %
Chile 863 095 3,9% 55%
Ungern 517 125 35% 3,3%
Portugal 503 507 22% 3.2%
Argentina 472 485 -17,5% 3,0%
USA 450 738 -2,3% 29%
Nya Zeeland 426 318 -11,3 % 2,7%
Bulgarien 403 098 -11,9 % 2,6 %
Osterrike 343 557 9,6 % 22%
Grekland 32228 70,0 % 0,2 %
EU 29 959 1,3% 0,2 %
Ovrigt 33577 -23,1 % 0,2 %
Summa 15 625 727 -2,1%

Varuférsorjning, Sortiment och analys Sida 4(4) Statistikparmen 2023, Flik 3



